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تیمهفتهدرقرقآبیها
4بازیکن تیم منتخب هفته استقلالی هستند اما از سپاهان فقط 

یک بازیکن به این جمع راه یافته است

 برد مهم استقلال مقابل تراکتور 4بازیکن آبی پوش را به تیم منتخب هفته فرستاد، اما از 
پیروزی سپاهان مقابل پرسپولیس فقط زننده تک گل بازی به تیم منتخب رسید. تیم 
منتخب هفته دهم از نگاه متریکا این هفته با 4بازیکن از استقلال و 7بازیکن از 7تیم دیگر 
شکل گرفت. استقلالی های این تیم ایمان سلیمی، ابوالفضل جلالی، مهدی مهدی پور 
و گوستاوو بلانکو بودند. 2گل و 2پاس گل استقلال دقیقا کار همین 4نفر بود که از میان 
آنها سلیمی با نمره 8.12 بهترین بازیکن زمین هم شناخته شد. بلانکو هم در نخستین 
حضورش در ترکیب اصلی استقلال به نمره 7.84 رسید و یکی از بهترین های هفته دهم 
شد. این دو نفر نخستین بار بود که به تیم منتخب هفته می رسیدند اما 2آبی پوش دیگر 

یعنی جلالی و مهدی پور دومین حضور خود را در بین منتخبان هفته جشن گرفتند.

   تنها نماینده تیم های بازنده
دروازه بان تیم هفته علیرضا حقیقی بود که دروازه هوادار را در آبادان بسته نگه داشت. 
صنعت نفت در این بازی 8شوت داخل چارچوب داشت که همگی توسط حقیقی مهار 
شدند تا هوادار با 5شوت داخل چارچوب به 2گل برسد و پیروز شود. حقیقی با این عملکرد 
عالی به نمره 8.53 رسید و دومین بازیکن برتر هفته هم لقب گرفت. مدافع راست منتخب 
این هفته مجید عیدی از ملوان بود. او گل تساوی را برای ملوان زد و یک پاس کلیدی هم 
داد تا در نهایت با نمره 7.72 به عنوان برترین مدافع راست هفته به تیم منتخب برسد. در 
دفاع میانی هم مهران موسوی از تیم آلومینیوم به تیم منتخب رسید که مقابل فولاد نمره 
7.42 گرفت. جالب اینکه موسوی بهترین بازیکن آن بازی نبود و دروازه بان فولاد نمره ای 
بالاتر از او داشت. اما کریستوفر کنت پشت ســر حقیقی ماند و به تیم منتخب نرسید و 
موسوی با اینکه تیمش مقابل فولاد شکست خورد، تنها بازیکنی بود که از آن مسابقه به 

جمع برترین های هفته راه یافت.

   بهترین بازیکن فصل اینجاست
در خط میانی تیم منتخب هفته 4بازیکن با نمرات خیلــی خوب حضور دارند که نمره 
مهدی مهدی پور از همه آنها پایین تر بوده است. سامان نریمان جهان)پیکان( که زیباترین 
گل هفته را به شمس آذر زد، نمره 8.20 گرفت و کسی با این نمره از تیم منتخب بیرون 
نمی ماند. فردین یوســفی هم با نمره 8.14 نماینده تیم شگفتی ساز ذوب آهن در تیم 
منتخب هفته دهم اســت. آخرین بازیکن خط میانی همان بهترین بازیکن هفته است 
که اتفاقا عنوان بهترین بازیکن لیگ را هم تا این مقطــع در اختیار دارد. فرناندو تورس 
اسپانیایی این هفته دومین گل و دومین پاس گل خودش را برای گل گهر به ثبت رساند و 
بالاترین نمره هفته)8.73( را گرفت. او در مجموع 10هفته نیز با میانگین 7.63 بالاترین 

نمره را دارد و فعلا بهترین بازیکن فصل محسوب می شود.

   طلسم شکنی بلانکو، رکوردشکنی اسدی
خط حمله تیم منتخب هفته با 2مهاجم تنومند بسته شده و اثری از بازیکنان ریزنقش 
در آن دیده نمی شود. در کنار گوستاوو بلانکو که نخستین گلش را برای استقلال زد، رضا 
اسدی با ثبت هفتمین گل و تثبیت جایگاهش در صدر جدول گلزنان به تیم منتخب هفته 
هم راه یافت. اسدی یکی از زیباترین گل های عمرش را به پرسپولیس زد و نمره 7.70 را 
گرفت تا با ســومین حضور در تیم منتخب از بقیه ستاره های سپاهان پیشی بگیرد. جز 
اسدی، تنها بازیکنی که در این فصل توانسته 3بار به تیم منتخب برسد، شجاع خلیل زاده 

از تراکتور بوده است.

اینجدولگولزنندهاست
امیرحسین اعظمی|   محمد ربیعــی بدون شک یکی از بهترین 
مربیان لیگ تا اینجای فصل لقب گرفته است. او در حالی هدایت 
ذوب آهن را برعهده گرفت که گاندوها در چند ســال اخیر نتایج 
چندان خوبی نگرفته بودند ولی به نظر می رسد ذوب آهن با این مربی 
به روزهای خوبش نزدیک شده است. البته ربیعی تأکید می کند که 
آنها فعلا نباید توجه زیادی به جدول داشته باشند. ربیعی درخصوص 

شرایط ذوب آهن دقایقی با همشهری گفت وگو کرد.

   عملکرد شما در 10بازی گذشته مورد تمجید 
رسانه ها و کارشناسان قرار گرفته و حتما خودتان هم بابت 

قرار گرفتن در رده دوم جدول احساس خوبی دارید؟
ابتدا بایــد از آنهایی که به تیــم ما لطف دارند، تشــکر کنم. این 
جدول گول زننده اســت چون تعداد بازی های بعضی از تیم ها به 
عدد10 نرسیده اســت. ما و بازیکنان نباید به جدول نگاه کنیم 
و چون ذوب آهن در مسیر خوبی قرار گرفته است، نباید توقعات 
غیرمعقولانه از این تیم داشته باشیم. ما دومین تیم جوان لیگ برتر 
هستیم و باعث افتخار من است که با این بازیکنان کار می کنم. این 
جوان ها حرف های زیادی برای گفتن خواهند داشــت و سعی ما 
هم این است که این مسیر خوب را ادامه دهیم. امیدوارم در ادامه 
راه، خامی نکنیم و برای رســیدن به باورهایمان بجنگیم و دست 

از تلاش برنداریم.

   خودتان تصور می کردیــد در 10بازی ابتدایی 
چنین عملکردی داشته باشید؟

فکر نمی کردم سرنوشت من و ذوب آهن به هم گره بخورد و بعد از 
جدایی از مس رفسنجان، قرار بود به مسیر دیگری بروم ولی تقدیر 
الهی این بود که به ذوب آهن بیایم. هدف من از همان ابتدا تغییر 
نگرش در این تیم بود و حتی در مراســم معارفه از شعار »رویش 
باور جدید« در ذوب آهن اســتفاده کردم. ذوب آهن یک انتخاب 
چالشی برای من بود و دوست داشتم این چالش جدید را تجربه 
کنم. تا اینجا شرایط خوب بوده و امیدوارم این روند را ادامه دهیم.

   فکر می کنید در پایان لیگ جزو بالانشین ها 
باشید؟

دوســت دارم این اتفاق رخ دهد و باید دید با این بضاعت چگونه 
جلو خواهیم رفت. امیدوارم برای دفاع از شخصیت تیمی خودمان، 

به خوبی مبارزه کنیم و بازیکنان هم بدانند که باید بیشتر 
تلاش کنند.

   کیفیــت فنی لیگ را چطــور ارزیابی 
می کنید؟

نسبت به فصل قبل و 2فصل پیش بهتر است.

   زمین های چمن کیفیت خوبی ندارند؛ این 
یک چالش بزرگ برای فوتبال ما نیست؟

قبلا از من در مــورد حضور بازیکنــان باکیفیت خارجی در 
فوتبال ایران ســؤال کردند که گفتم قبل از هر چیزی، بهبود 

زیرساخت ها از همه  چیز مهم تر اســت. ما باید زمین مسابقه و 
زمین تمرینی خوبی داشته باشیم تا این فوتبال پیشرفت کند.

   کیفیت لیگ را چطور می بینید؟
لیگ ما که امســال لیگ بســیار باکیفیتی هم هســت، بسیار 
نیازمند VAR است. اگر می خواهیم این لیگ به سمتی برود که 
ما پیشرفت های بهتری داشته باشــیم، نیاز داریم در همه ابعاد 

خودمان را به پیشرفت نزدیک کنیم و حرفه ای شویم.

   بازی بعدی شــما با استقلال صدرنشین لیگ 
خواهد بود. ارزیابی شما از این بازی چیست؟

استقلال تیم خوبی است و نتایج آنها نشان داده که تیم شایسته ای 
هستند. ما هم تیم شایسته ای هستیم و فکر می کنم بازی خوب و 
زیبایی خواهد شد. ذوب آهن یک باشگاه اصیل و ریشه دار است که 
هوادارانی بسیار خوب و پیشکسوتانی ارزنده دارد. خوشحالم که 
آنها حس خوبی به تیم دارند و امیدوارم در بازی با استقلال هم 

تیم را حمایت کنند تا بازی خوبی انجام بدهیم و نتیجه بگیریم.

   حرف آخر...
من برای تیــم ملی و امیر قلعه نویی در جام ملت های آســیا 
آرزوی موفقیــت دارم. امیــدوارم اگر بازیکنــی در تیم ما 
شایسته اســت، در دید کادر فنی تیم ملی هم قرار بگیرد 
ولی اگر این اتفاق هم رخ ندهد باز هم گلایه ای نداریم. من 

امیر قلعه نویی را می شناسم و می دانم که لیگ را رصد 
می کند و به جوان ها اهمیت می دهد.

محمد ربیعی، سرمربی تیم شگفتی ساز لیگ امیدوار است بازیکنان 
ذوب آهن هم مورد توجه سرمربی تیم ملی قرار بگیرند
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